РЕШЕНИЕ

О присвоении Почётного звания «Почётный житель муниципального

образования Северное Измайлово в городе Москве»

       Руководствуясь п.2 ст.5 и п.2 ст.9 Устава внутригородского муниципального

образования Северное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в городе

Москве решило:

1. Присвоить Почётное звание «Почётный житель муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве» начальнику Главного управления

ПФР № 7 по городу Москве и Московской области Губиной Наталии

Леонидовне.

2. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Северное

Измайлово в городе Москве произвести запись о присвоении Почётного

звания «Почётный житель муниципального образования Северное Измайлово

в городе Москве» Губиной Наталии Леонидовне в книге Почётных жителей

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве.

3. Муниципалитету внутригородского муниципального образования Северное

Измайлово в городе Москве опубликовать настоящее решение в газете

«Район Северное Измайлово» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления (www.sevizm.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в

городе Москве Дятленко Д.Д.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Северное Измайлово в городе Москве                                                  Д.Д. Дятленко